
UCHWAŁA Nr  LIX / 543 / 22 

R a d y  M i a s t a  S a n o k a 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia spółce komunalnej Sanockiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki 

Mieszkaniowej Spółka z o.o. z siedzibą w Sanoku określonego zadania własnego Gminy 

Miasta Sanoka w zakresie zaspokajania potrzeb mieszkaniowych członków wspólnoty 

samorządowej 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 7, art. 9 ust. 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia                            

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.),                                    

art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 172 z późn. zm.) oraz 

art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U.                           

z 2021 r. poz. 679)  

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powierza się spółce komunalnej Sanockiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Mieszkaniowej 

Spółka z o. o. w Sanoku zadanie własne Gminy Miasta Sanoka w zakresie zaspokajania potrzeb 

mieszkaniowych członków wspólnoty samorządowej. 

 

§ 2 

 

Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Spółka z o. o. w Sanoku wykonywać 

będzie zadania własne poprzez budowę budynków mieszkalnych wielorodzinnych                                   

na nieruchomościach położonych w Sanoku, przekazanych aportem do Spółki, w wyniku czego 

powstaną lokale mieszkalne wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta 

Sanoka. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta 

  

Andrzej Romaniak 
 


